1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA DFI/ICN No 4, DE 21 DE MAIO DE 2025 e Resolução Normativa CEPE Nº 35, de 21/07/2022, a Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da seleção para Professor Visitante, área Informação e Computação Quântica, referente ao Edital 22/2025:

Nº de inscrição Nome Defesa do Plano de
Trabalho Prova de Títulos Nota Final

0222500048 Vinícius Nonato Alves Lula Rocha 75,6 36,2 111,80

0222500032 Isaac Martins Carvalho 77,3 9,1 86,40

De acordo com o § 2º do art. 12 da Resolução Normativa CEPE Nº 35, de 21/07/2022 foram aprovados os candidatos:

Posição Nº de inscrição Candidato

1º 0222500048 VINÍCIUS NONATO ALVES LULA ROCHA

2º 0222500032 ISAAC MARTINS CARVALHO

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 6.3 do Edital PROGEPE Nº 22/2025.

Lavras, 10 de julho de 2025.